



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SIPE0032023  
Processo Administrativo Nº SI-PE003/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 04/12/2023 13:43:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:26:39  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: TIO MANOEL	Modelo:
Descrição: ARROZ TIPO 1: CLASSE LONGO FINO. PACOTE 01KG			
Quantidade: 1.908	<b>Valor Unit.:</b> 5,35		<b>Valor Total:</b> 10.207,80
<b>Item:</b> 2	Unidade: KG	Marca: CAETÉ	Modelo:
Descrição: AÇUCAR TIPO CRISTAL: CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR. PACOTE 1KG			
Quantidade: 954	<b>Valor Unit.:</b> 5,00		<b>Valor Total:</b> 4.770,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER: A BASE DE FARINHA FINA, CLASSE BRANCA, PACOTE 300GR			
Quantidade: 954	<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 5.724,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: PCT	Marca: PURO	Modelo:
Descrição: CAFÉ: TIPO MOÍDO, TORRADO, EMBALAGEM ALUMIZADA INTERNA, EMBALADO A VÁCUO.			
Quantidade: 1.272	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 8.904,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: PCT	Marca: GRANELI	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA: FINA PACOTE COM 01KG.			
Quantidade: 954	<b>Valor Unit.:</b> 4,50		<b>Valor Total:</b> 4.293,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: PCT	Marca: DONA DÊ	Modelo:
Descrição: FEIJÃO: TIPO 1 PACOTE COM 1KG			
Quantidade: 954	<b>Valor Unit.:</b> 6,52		<b>Valor Total:</b> 6.220,08
<b>Item:</b> 7	Unidade: PCT	Marca: GOSTOSINHO	Modelo:
Descrição: FLOCOS DE MILHO: A BASE DE FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR E AMIDO DE MILHO. PACOTE COM 500GR.			
Quantidade: 1.590	<b>Valor Unit.:</b> 1,68		<b>Valor Total:</b> 2.671,20
<b>Item:</b> 8	Unidade: PCT	Marca: FORT LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ: TIPO INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMIZADA, PACOTE 200GR.			
Quantidade: 1.272	<b>Valor Unit.:</b> 4,30		<b>Valor Total:</b> 5.469,60
<b>Item:</b> 9	Unidade: PCT	Marca: BONSABOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO COMUM: FORMATO ESPAGUETE, A BASE DE FARINHA DE TRIGO E SÊMOLA OU SEMOLINHA. PACOTE 500GR.			
Quantidade: 1.272	<b>Valor Unit.:</b> 2,85		<b>Valor Total:</b> 3.625,20
<b>Item:</b> 10	Unidade: PCT	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL: MATÉRIA PRIMA SOJA, EMBALAGEM DE 900ML			
Quantidade: 636	<b>Valor Unit.:</b> 9,49		<b>Valor Total:</b> 6.035,64
<b>Item:</b> 11	Unidade: PCT	Marca: JACARÉ	Modelo:
Descrição: SAL: REFINADO E IODADO NÃO TÓXICO, COM DOSAGEM MÍNIMA DE 10MG E MÁXIMA DE 15MG DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE. PACOTE DE 01KG.			
Quantidade: 318	<b>Valor Unit.:</b> 1,00		<b>Valor Total:</b> 318,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: 88 SARDINHA	Modelo:
Descrição: SARDINHA: EM ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, EM LATA COM ANEL SUPERIOR FACILITADOR DE ABERTURA MANUAL. LATA COM 125GR.			
Quantidade: 1.272	<b>Valor Unit.:</b> 3,90		<b>Valor Total:</b> 4.960,80





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO	027	07.203.907/0001-05	78.940,32	63.199,32		Sim
2 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	008	46.385.061/0001-15	78.940,32	67.797,28	7,28	Sim
3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	007	12.285.037/0001-92	78.940,32	67.861,20	0,09	Sim
4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES	122	10.421.828/0001-77	78.940,32	68.699,00	1,23	Sim
5 G. W. DA SILVA	046	36.713.290/0001-68	78.940,32	70.300,00	2,33	Sim
6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	110	02.347.734/0001-77	78.940,32	73.944,54	5,18	Não
7 JACQUELINE SILVA FROTA	108	46.763.015/0001-02	89.326,20	77.000,00	4,13	Sim
8 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E	067	43.576.865/0001-03	78.940,32	78.373,00	1,78	Sim
9 M F DE MELO	059	50.378.500/0001-30	78.940,32	78.940,32	0,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	054	12.622.231/0001-16	78.940,32	73.800,00		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	016	30.892.220/0001-38	80.167,80	78.450,00	6,3008	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:26:39  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PCT	Marca: INTIMUS	Modelo: x
Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO – ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADULTO, COM GEL, ALTA PROTEÇÃO, PACOTE COM 8 UNIDADES)			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 3,72		Valor Total: 2.678,40
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: HERBISSIMO	Modelo: x
Descrição: DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE: TIPO POMADA : DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE, TIPO POMADA, CONTENDO NO MÍNIMO 50M.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 4,37		Valor Total: 3.146,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: ICE FRESH/ANVISA: 233000080014	Modelo: x
Descrição: CREME DENTAL: 70G, PASTA DENTAL EM CREME, USO ADULTO, PESANDO 70GR, MENTA, COMPOSTA FLÚOR, LAURÉL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA, ÁGUA SORBITAL COMPOSIÇÃO, ANOATICA, POLIETILENOGLICOL, CARBOXIMETILCELULOSE, DIÓXIDO DE SILÍCIO, CORANTES, FLUORETO DE SÓDIO, PROVIDOS DE TAMPA PLÁSTICA QUE PERMITA O CONTROLE DE ESCAPELO PRODUTO E COM VEDAÇÃO PERFEITA. EMBALADO EM CAIXA PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NA LÍNGUA PORTUGUESA COM NUMERO DE LOTE, VALIDADE, NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SUADE DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLÓGICA AOB.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 1,73		Valor Total: 1.660,80
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: C-KOVASC	Modelo: x
Descrição: ESCOVA DENTAL: ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO TIPO CABO RETO, FORMATO CABEÇA RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, APLICAÇÃO ATUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO LIGEIRAMENTE FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS 20CM, 4 FILEIRAS TUFO, TOTAL 36 TUFOS, TIPO CERDAS MAIS DA MESMA ALTURA, EXTREMIDADES ARREDONDADAS.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 1.140,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: ONLY	Modelo: x
Descrição: SABONETE : SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO PESO 90G COM PERFUME			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 1.622,40
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: PIMPO	Modelo: x
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: PACOTE COM 4 UNIDADES: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 10CM TIPO PICOTADO, FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA, MACIO E SEM PERFUME, PACOTE COM 04 UNIDADES.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,42		Valor Total: 1.742,40





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	044	02.347.734/0001-77	20.769,60	11.990,40		Não
2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	023	48.777.092/0001-47	20.769,60	12.740,00	6,25	Sim
3 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO	035	07.203.907/0001-05	20.769,60	13.800,00	8,32	Sim
4 G. W. DA SILVA	059	36.713.290/0001-68	20.769,60	13.999,00	1,44	Sim
5 J G DISTRIBUIDORA LTDA	005	21.949.477/0001-98	20.769,60	14.490,00	3,51	Sim
6 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E	081	43.576.865/0001-03	20.769,60	14.663,04	1,19	Sim
7 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	136	46.385.061/0001-15	20.769,60	15.567,84	6,17	Sim
8 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES	075	10.421.828/0001-77	20.769,60	16.100,00	3,42	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	138	40.219.546/0001-52	20.769,60	17.299,80	7,45	Sim
10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	131	12.622.231/0001-16	20.769,60	18.750,00	8,38	Sim
11 FERNANDES ATACAREJO LTDA	090	38.333.439/0001-09	19.632,00	19.395,00	3,44	Sim
12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	119	30.892.220/0001-38	20.376,00	19.620,00	1,16	Sim
13 M F DE MELO	125	50.378.500/0001-30	20.769,60	20.769,60	5,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	106	12.285.037/0001-92	20.769,60	11.776,80		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:26:39  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB
Descrição: BALDE: BALDE PLÁSTICO 20L ESPECIFICAÇÃO, BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20 L.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 1.860,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO: DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 70,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE AÇO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSILIO DE ALUMÍNIO, PACOTES COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUYA DE BORRACHA: LUYA DE BORRACHA EM LÁTEX, TAMANHO MÉDIO LUYAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 900,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ALBUQUERQUE	Modelo: ALBUQUERQUE
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO: PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA 69 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 375,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ALBUQUERQUE	Modelo: ALBUQUERQUE
Descrição: RÔDO DE LIMPEZA MULTIUSO: RODÓ DE LIMPEZA MULTIUSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 420,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: SABÃO EM BARRA: PACOTE COM 3 BARRAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.800,00	





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: STAR PLUS	Modelo: STAR PLUS
Descrição: SABÃO EM PÓ: SABÃO EM PÓ 500G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 240,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO DE LIXO: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50L ESPECIFICAÇÃO CAPACIDADE P/ 50L PACOTE C/100 UNID, COR PRETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,16		Valor Total: 1.316,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALBUQUERQUE	Modelo: ALBUQUERQUE
Descrição: VASSOURA DE NYLON: VASSOURA DE NYLON DIMENSÕES ALTURA 157CM LARGURA 22CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 660,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	105	48.777.092/0001-47	17.927,00	8.181,00		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	149	02.347.734/0001-77	17.927,00	9.715,00	18,75	Não
3 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO	057	07.203.907/0001-05	17.927,00	9.990,30	2,83	Sim
4 J G DISTRIBUIDORA LTDA	018	21.949.477/0001-98	17.927,00	10.775,00	7,85	Sim
5 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	141	12.285.037/0001-92	17.927,00	11.716,00	8,73	Sim
6 G. W. DA SILVA	009	36.713.290/0001-68	17.927,00	14.999,00	28,02	Sim
7 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	135	46.385.061/0001-15	17.927,00	15.295,95	1,98	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	072	40.219.546/0001-52	17.927,00	16.569,80	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	115	12.622.231/0001-16	17.927,00	14.432,00		Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	139	30.892.220/0001-38	17.445,00	16.100,00	11,5576	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:26:39  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMERCIAL ALMEIDA	Modelo: COMERCIAL ALMEIDA
Descrição: COBERTOR DE SOLTEIRO: COBERTOR DE SOLTEIRO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 2,00M X 1,50M, BARRA COM ACABAMENTO REFORÇADO EM COSTURA TIPO OVERLOCK, PRODUZINDO EM 100% POLIÉSTER, ANTIALÉRGICO MANTA ÚNICA, GRAMATURA MÍNIMA 180(GM <sup>2</sup> ) VARIAÇÃO DE +/- 10% SOLIDEZ À LAVAGEM E AO HIPOCLORITO 4 5, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO 5,0 DAN/CM. LISO EM CORES VARIADAS. DEVE CONTER ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO, DO FABRICANTE, DA GARANTIA CONTRA DEFEITOS DO FABRICANTE E MARCA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 5.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COMERCIAL ALMEIDA	Modelo: COMERCIAL ALMEIDA
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO :LENÇOL DE SOLTEIRO, COMPOSTO DE NO MÍNIMO, 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, NA COR VARIADA, COM DIMENSÕES MÍNIMA 2,25M X 1,40M, COM ETIQUETA DO FABRICANTE, SOBREPOSTO POR ETIQUETA CARACTERÍSTICAS E INFORMATIVA DO MODO DE LAVAGEM DO PRODUTO.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 7.800,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LINHA NOBRE	Modelo: LINHA NOBRE
Descrição: TRAVESSEIRO : FRONHA, MATERIAL 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, COMPRIMENTO MÍNIMO 07CM, LARGURA MÍNIMA 50CM, COR VARIADA.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 10,08		Valor Total: 2.620,80





**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> TOALHA	<b>Modelo:</b> TOALHA
Descrição: TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 120 CM E 7CM DE LARGURA			
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.:</b> 12,00	<b>Valor Total:</b> 4.680,00	
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> LINHA NOBRE	<b>Modelo:</b> LINHA NOBRE
Descrição: FRONHA TRAVESSEIRO: FRONHA, MATERIAL 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, COMPRIMENTO MÍNIMO 7CM DE LARGURA MÍNIMA 50CM, COR VARIADA.			
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.:</b> 10,15	<b>Valor Total:</b> 6.597,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	117	48.777.092/0001-47	47.344,70	26.898,30		Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	111	12.622.231/0001-16	47.344,70	41.000,99	52,43	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	001	02.347.734/0001-77	47.344,70	47.344,70	15,47	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	064	30.892.220/0001-38	46.280,00	43.500,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:26:39  
LOTE 05**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> ORTOBOM	<b>Modelo:</b>
Descrição: COLCHÕES: COLCHÃO DE SOLTEIRO, COMPOSTO DE ESPUMA POLIURETANO, DENSIDADE MÍNIMA 28 KG/M³ DE ESPESSURA DE 12 CM, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,80M X 0,80M, REVESTIDO DE NO MÍNIMO 50% DE TECIDO DE ALGODÃO. O MATERIAL DEVERA POSSUIR ACABAMENTO REFORÇADO ETIQUETA DO FABRICANTE E ETIQUETA COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO, INCLUINDO TRATAMENTO ANTIACARO E ANTIALÉRGICO. DEVEM SER EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE INCLOROR.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 156,25	<b>Valor Total:</b> 31.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S W DE LIMA CARDOSO - ME	111	20.375.092/0001-00	100.000,00	31.250,00		Sim
2 CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	058	50.032.992/0001-07	60.000,00	31.300,00	0,16	Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA	144	38.333.439/0001-09	32.000,00	32.000,00	2,24	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	008	30.892.220/0001-38	32.000,00	30.000,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	094	12.622.231/0001-16	32.332,00	29.999,00		Sim

  
**AUTORIDADE:** FRANCISCO VALBERLÂNIO MARTINS



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**